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

byggemeldt som henholdsvis arbeidsrom, vedbod og

matbod. De ombygde rommene er ikke godkjent til varig

opphold/beboelse. Ulovlige tiltak vil kommunen kunne

forfølge og kreve omsøkt etter dagens regelverk. Risiko

og eventuelle kostnader forbudet med eventuell søknad-

/godkjenning påhviler kjøper.

Dobbel garasje med romslig verksted over.

Enhver tid eier av Gnr. 52 Bnr. 359 i Arendal Kommune

skal ha varig og eksklusiv bruksrett tul 6 meter

strandlinje på Gnr. 52 Bnr. 354 i Arendal Kommune.

Arealet skal benyttes til grunn for brygge m.v. for den til

enhver tid eier av Gnr. 52 Bnr. 359. Viser til rettighet som

følger eiendommen: 2008/590665-1/200

Erklæring/avtale 17.07.2008. Her er det oppført brygge

med utrigger og sjøbu.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 267 kvm, Bruksareal: 279 kvm

Sekundærrom: 12 kvm.

Bra. pr. etasje.: Underetasje 77m² - 1. etg. 104m² - 2. etg.

98m².

P-rom underetasje inkl: 3 soverom, gang og

bad/vaskerom.

P-rom 1. etg. inkl: Gang, trapperom, 2 soverom, stue,

kjøkken (uinredet), bad/vaskerom og entre.

P-rom 2.etg. inkl: Trapperom, gang, soverom, 2 stuer,

kjøkken og bad/vaskerom.
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S-rom inkl.: Boder.

Underetasje der planløsning er forandret og bruken fra

sekundær rom til primær rom er ikke omsøkt.

Planløsning 1. 2. etasje der enkelte forandringer med

vegger er utført i forbindelse med ombygging i henhold

til planløsning datert 1998.

Vurderes ikke utfra overflater å inneha lyd/brannskille i

henhold til dagens forskrifter med egne boenheter.

Ene soverommet i underetasje med lite vindu har ikke

lysforhold eller rømning. Lavere takhøyde i deler av

underetasje pga. nedforet.

Garasje:

Bra: 63m² - S-rom: 63m²

S-rom underetasje inkl.: dobbel garasje.

S-rom loftsetasje inkl.: bod/verksted.

Bod:

Bra: 5m² - S-rom: 5m²

S-rom inkl.: Bod.

Eier opplyser om privat avtale med grunneier om

tillatelse til brygge/bod. Det er ikke fremlagt

dokumentasjon på avtale eller kommunale dokumenter

på tiltaket.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

1954 i følge Arendal kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Eletrisk og vedfyring.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

Sector alarm montert i huset som kan overtas av ny eier.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Jens Christian

Edvardsen den 20.09.23, og er gyldig i 1 år etter

rapportdato. Ved eldre rapporter anbefales interessenter

å undersøke eiendommen grundig. Det gjøres

oppmerksom på at rapporten kun omhandler boligen,

eventuelle øvrige bygninger på eiendommen er ikke

vurdert.

Bygningssakskyndigs konklusjon:

Enebolig fra 1954. Rom under terreng med

fuktproblematikk som må sees i sammenheng med

utvendig manglende fuktsikring, drenering, isolering av

grunnmur. Liggende bordkledning med manglende

innfelte vassheller over vinduer, råteskade på bord,

manglende lufting. Saltak konstruksjon som vurderes

underdimensjonert utfra dagens krav med synlige

skjevheter ved besiktelse i takkonstruksjon. Fuktmerker

der eier opplyser om fått utført utbedringer med

pipebeslag, videre undersøkelser må eventuelt utføres.

Kjellerdør der utbytting eller tiltak vil være påregnelig.

Etasjeskille med skjevheter utover standardens krav til

godkjente måleavvik ble registrert. Ildsted i 1. etasje er

defekt i henhold til opplysninger fra eier, pipe tildekket
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